吉林敖东药业集团股份有限公司董事会
2022年9月27日

证券代码：000623 证券简称：吉林敖东 公告编号：2022-080

吉林敖东药业集团股份有限公司
关于对外投资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

吉林敖东药业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年9月26日召开第十届董事

会第十五次会议审议通过了《关于对外投资的议案》，同意由控股子公司吉林敖东延边药业股

份有限公司（以下简称“延边药业”）出资贰仟柒佰万元整（27,000,000.00元）投资设立三级子

公司吉林敖东药材种业科技有限公司（以下简称“药材种业科技”）（具体名称以工商登记为

准）。注册成立后，药材种业科技为延边药业控股子公司，本公司对药材种业科技表决权比例

为90%。药材种业科技主要从事中药材种子、种苗研发及销售；药材专用农药、肥料研发及销

售；中药材加工及进出口贸易（具体经营范围以工商登记为准）。具体情况公告如下：

一、对外投资概述

1、对外投资基本情况

延边药业以自有资金与安图县龙发农业投资发展有限公司（以下简称“安图龙发”）共同

成立药材种业科技。注册完成后，药材种业科技注册资本 3,000万元，延边药业出资 2700万